様式第４号（第５条関係）

飛驒市買い物弱者対策支援事業補助金（配達奨励金事業）
交付申請書兼実績報告書

　　　令和　　年　　月　　日
飛驒市長あて

	申請者
所在地
	(　　 -　　)

	申請者氏名

	電話番号

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk69497234]令和　　年度において、飛驒市買い物弱者対策支援事業補助金（配達奨励金事業）の交付を受けたいので、飛驒市買い物弱者対策支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請するとともに関係書類を添えて実績を報告します。

記

１　補助金交付申請額（配達奨励金事業）　金　　　　　　　　　　　　円
	配達対象地域
	主な配達商品

※配達エリアが古川町・神岡町市街地のみの場合は5,000円、古川町・神岡町市街地以外へも配達する場合は２万円を交付する。

２　添付書類
　⑴　配達エリアが分かる書類
　⑵　誓約書兼同意書（様式第５号）